Prefeitura Municipal de Alto Garças
Rua Dom Aquino - nº 346 – Centro – CEP 78.770-000 – Alto Garças/MT
CNPJ: 03.133.097/0001-07 – Fone/PABX (66) 3471-1155

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

O MUNICIPIO DE ALTO GARÇAS, Estado Mato Grosso, por intermédio de seu
Presidente e Membros da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o resultado do processo supracitado, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REFORMA DO HOSPITAL
MUNICIPAL (ANEXO AO PRONTO ATENDIMENTO) DO MUNICÍPIO DE
ALTO GARÇAS/MT, CONFORME PROJETOS, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA, MEMORIAL DESCRITIVO,
ESPECIFICAÇÕES E NORMAS TÉCNICAS CONSTANTES DOS ANEXOS
DESTA TOMADA DE PREÇOS, POR EXECUÇÃO INDIRETA, EM REGIME
DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, sagrando-se vencedora a empresa D R
W CONSTRUCOES E TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA, sob CNPJ Nº.
22.233.584/0001-88 com o valor total de 152.967,87 (cento e cinquenta e dois mil
novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e sete centavos).

Os Interessados também poderão obter informações através do e-mail licitacaoag2017-
2020@hotmail.com, pelo site www.altogarcas.mt.gov.br ou pelo telefone (66) 3471-
2450/3471-1155.

Alto Garças - MT, 26 de junho de 2020.

Anne Caroline Alves Freier Girardello
Presidente da Comissão Permanente de Licitação